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نحوی انجام دهیم که از بروز احتمالی این اتفاقات در آینده نیز 
جلوگیری شود.

 حمیدی ضمن بیان این مطلب که باید هماهنگی لازم به عمل 
آید تا ‌همه ما با یک نقشه راه واحد اقدامات لازم برای رسیدگی به 
پرونده اغتشاشگران و تروریست‌های مسلح را پیش ببریم، اعلام 
کرد: قضات ما اکثرا در صحنه بوده‌اند و از نزدیک شاهد اتفاقات 

رخ داده هستند.
دستگاه قضائی، نقطه اتکال مردم ولایی و انقلابی ایران 

اسلامی
رئیس کل دادگستری استان کرمان از حضور حماسی مردم در 
از نظام مقدس جمهوری  برای حمایت  راهپیمایی روز گذشته 
اسلامی ایران تقدیر کرد و گفت: در ۲۲ دی ماه، حماسه‌ای مانند 
حماسه نهم دی و ۲۲ بهمن محقق شد و مردم نقش اصلی خود را 
انجام دادند و هم اکنون دستگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی و قضائی 

باید کار مردم را کامل کنیم.
وی با اشاره به صدور دستورالعملی از سوی معاون اول قوه قضائیه 
به منظور رسیدگی به پرونده‌های مربوط به حوادث اخیر، گفت: 
نخستین نشست کارگروه مربوطه به ریاست اینجانب و با حضور 
دادستان عمومی وانقلاب مرکز استان، رئیس کل محاکم عمومی و 
انقلاب کرمان، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات دادگستری، معاون 

برنامه‌ریزی وفناوری اطلاعات دادگستری و معاون اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان برای نظارت 
بر روند رسیدگی به پرونده متهمان اغتشاشات اخیر بلافاصله پس 
از ابلاغ این دستورالعمل تشکیل شده و تاکید بر این است که مفاد 

این دستورالعمل با دقت در شهرستان‌ها نیز اجرایی شود.
وی بر ارسال آمارهای مربوطه به صورت روزانه به منظور انعکاس 
به دفتر معاون اول قوه قضائیه تاکید کرد و ادامه داد: همانگونه 
که رئیس قوه قضائیه مطرح کردند رسیدگی‌ها باید بدون اغماض 
و بدون چشم‌پوشی از تحرکاتی که این افراد داشته‌اند، رسیدگی 

شوند.
وی با تاکید بر این مطلب که بسیاری از آراء صادره در دوره‌های 
قبل بازدارنده بوده و افرادی که حکم تعلیقی داشته‌اند کمتر در 
تجمعات اخیر حضور داشتند، گفت: در دوره‌های گذشته قرار 
بر این شد تخفیفاتی به این افراد داده شود اما در این برهه از 
اغتشاشات با توجه به نوع کار و ‌طراحی که دشمن انجام داده؛ بنا 
نیست برای این افراد دستگیر شده تخفیفی در مجازات، یا تعلیقی 
در دادسرا و یا بعداً عفو انجام شود و قرار است با آنها با شدت و 
قاطعیت لازم برخورد شود. از این رو باید در صدور قرارهای تامین و 

تفهیم اتهام این افراد نهایت دقت صورت گیرد.
وی بیان کرد: اقدامات انجام شده از سوی قریب به اتفاق این 
بازداشت‌شدگان، محارب‌گونه بوده زیرا کسی که سلاح گرم، سرد 
و یا با برنامه‌ریزی از قبل اغتشاش کرده و امنیت، جان و مال ‌مردم 
را مورد تعرض قرار می‌دهد و با قساوت قلب نسبت به مامورانی که 
حافظ امنیت کشور هستند، اقداماتی که نمونه آنها در رسانه‌ها 

مطرح شده، انجام داده، مفسد فی‌الارض و محارب هستند.
وی گفت: مستندسازی اقدامات این افراد باید به صورت کامل 
انجام شود و این افراد بر اساس مستندات موجود، باید تفهیم اتهام 

شوند.
دادستان‌های  و  استان  قضائی  حوزه‌های  روسای  به  وی 
شهرستان‌ها تاکید کرد: مصلحت مردم در اولویت است و در این 
مسیر از هیچ موضوعی چشم پوشی نکنید زیرا ‌هیچ مصلحتی بر 

مصلحت تامین امنیت مردم ارجحیت ندارد.
تشریح تفاوت‌های بین اغتشاشات اخیر با سایر اغتشاشات 

از نگاه عالی ترین مقام قضائی در استان کرمان
رئیس کل دادگستری استان کرمان به تفاوت‌های اغتشاشات 
تاکنون  سال ۱۳۸۸  از  کرد:  بیان  و  اشاره  نیز  گذشته  با  اخیر 
فتنه‌های متعددی داشته‌ایم اما این دوره تفاوت‌هایی را داشته که 

باید آنها را مورد توجه قرار دهیم.
 حمیدی ادامه داد: تفاوت نخست این بوده که در این دوره، همه 
افرادی که در اغتشاشات حضور داشته‌اند؛ عالمانه و عامدانه آمده 
بودند زیرا دشمنان آنقدر شفاف به صحنه آمدند که مشخص است 
هر فردی که به میدان آمده، بر مبنای صحبت‌ها و راهنمایی‌های 

دشمنان فریب خورده و وارد این اغتشاشات شده است.
و  بود که دشمنان  این  اخیر  اغتشاشات  تفاوت دوم  افزود:  وی 

اتاق‌های فکر آنها با ابزاری که در اختیار داشتند؛ صحنه را از خارج 
از کشور مدیریت می‌کردند.

تفاوت  داد: سومین  ادامه  استان کرمان  رئیس شورای قضائی 
اغتشاشات اخیر این بود که قدرت‌های استکباری از جمله آمریکا و 
‌اسرائیل به صورت واضح به میدان آمدند و از اغتشاشگران حمایت 
می‌کردند و حتی مشاهده شد که ترامپ ادعا داشت برخی از 
شهرها سقوط کرده‌اند و یا حتی به شکل مستقیم نظام را تهدید 

کرده که مداخله مستقیم می‌کنیم.
 حمیدی تفاوت چهارم حرکت‌های اخیر دشمنان را در این موضوع 
دانست که همه مخالفان، گروهک‌ها و اپوزیسیون خارج از کشور، 
این دفعه با هم متحد شدند و این در حالی است که دفعات قبل اگر 
اتفاقی می‌افتاد، سهم‌خواهی می‌کردند اما این بار برای اولین بار 
متحد و همصدا شده بودند و از روزهای گذشته که این مسائل در 
کشور مدیریت شده است؛ مجددا رویکرد اختلافی آنها با یکدیگر 

مشاهده می‌شود.
وی بیان کرد: رهبر تراشی تفاوت دیگر اغتشاشات اخیر با سایر 
واحدی  رهبر  قبل  اتفاقات  زیرا ‌در  بوده  اغتشاشات  و  فتنه‌ها 
و  فراری  بار فردی مفلوک،  این  اما  نداشت  اتفاقات وجود  برای 
وطن‌فروش را بَزَک کرده بودند و روبروی دوربین نشانده بودند تا به 

خیال خام خودشان، صحنه را مدیریت کنند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: اینها قرائن و ادله‌ای 
است که نشان می‌دهد هر فردی که در کشور با دشمنان این نظام 

مقدس همراهی کرده، محارب و مفسد فی الارض است.
وی به افزایش کشفیات سلاح در کشور طی ماه‌های اخیر نیز 
اشاره و بیان کرد: آمارها نشان می‌دهد که دشمنان این نظام تا چه 
میزان در تدارک و تجهیز مزدوران خود در داخل کشور کار کرده‌اند 
و در نتیجه مشاهده شد که در این اغتشاشات از انواع سلاح‌های 

سرد و گرم هم استفاده و تلاش کردند کشته‌سازی کنند.
گلوله‌های  و  نوع جراحت‌ها  نوع سلاح‌ها،  کرد:  بیان  حمیدی 
موجود در بدن اجساد و مجروحان این حوادث نشان می‌دهد که 
چه سلاح‌هایی در دست تروریست‌ها بوده، زیرا نیروهای امنیتی، 

انتظامی و نظامی کشور این سلاح‌ها را در اختیار نداشته‌اند.
از  استفاده  کرد:  بیان  کرمان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
گروه‌های تروریستی با این حجم وسیع، افزایش وسعت جغرافیایی 
اغتشاشات و افزایش خشونت‌ها و وحشی‌گری از جمله زنده‌ زنده 
آتش زدن نیروها، سر بریدن افراد، تیراندازی وسیع به مردم و نیروها 
و کشته‌سازی زیاد؛ مواردی است که برای نخستین بار رخ داده و 

نسبت به گذشته بی سابقه بوده است.
 وی بیان کرد: امیدواریم در این مقطع حساس به عنوان سرداران 
قضائی کشور وظیفه خود را در کنار نیروهای نظامی و انتظامی به 
بهترین وجه انجام دهیم و کار قانونی خود را با دقت، حساسیت، 
سرعت و قاطعیت انجام دهیم تا خون عزیزانی که این روزها بر 

زمین ریخته، پایمال نشود.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

نیروگاه‌های  احداث  برای  گفت:  ساتبا  مقام  قائم 
بامی بین ۱۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات برای 

نیروگاه‌های بامی در نظر گرفته شده است.
حمیدرضا عظیمی قائم مقام ساتبا در گفتگو با مهر 
در رابطه با روند احداث و چگونگی پرداخت تسهیلات 
پتلفرم هایی  بامی گفت:  نیروگاه‌های  برای احداث 
فعالیت خود را آغاز کرده‌اند و مردم می‌توانند با مراجعه 
به این سایت‌ها ثبت نام کرده و برای این دست از افراد 

تمهیداتی در نظر گرفته شده است.
بانک‌های عامل مکاتباتی صورت  با  داد:  ادامه  وی 
و کار در حال پیشرفت  گرفته، موضوع مرتفع شده 
است که امیدواریم بخش اعظمی از این برنامه را تا 

پایان سال پیش بریم.
قائم مقام ساتبا اضافه کرد: در حال حاضر افراد نیز 
امکان دریافت تسهیلات از بانک‌ها را دارند و با توجه 
به اینکه متقاضی برای احداث نیروگاه‌های بامی از 
سوی مردم بالا بوده تقریباً برای احداث نیروگاه‌های 
بامی بین ۱۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات برای 

نیروگاه‌های بامی در نظر گرفته شده است.
عظیمی اضافه کرد: برای پروژه‌های بزرگ‌تر بانک‌های 
قرار  متقاضیان  اختیار  در  را  تسهیلات  این  عامل 
که  دارد  وجود  کندی  روند  متأسفانه  اما  می‌دهند 
امیدواریم با همراهی بانک‌های عامل این روند تسریع 

بخشیده شود.
وی در خاتمه در رابطه با مدت زمان دریافت تسهیلات 
برای احداث نیروگاه‌های بامی خاطر نشان کرد: تقریباً 
بین ۳۵ روز تا ۴۰ روز مدت زمان ثبت اطلاعات در 
از آن در صورت وجود  سایت و برسی آن است پس 
منابع مالی در بانک‌ها مدت زمان دریافت تسهیلات 

سه ماه می‌شود.

قائم مقام ساتبا :

پرداخت تسهیلات
 ۳۰۰ میلیون تومانی برای 
احداث نیروگاه های بامی

 
در  آبی  تیک  دارای  و  هویت‌شده  احراز  و  تایید  کانال‌های 
پیام‌رسان‌های بله، روبیکا، سروش‌پلاس و آی‌گپ به‌زودی فعال 

می‌شوند. 
بازگشایی  برای  پلاس  سروش  پیام‌رسان  ایسنا،  گزارش  به 
کانال‌های احراز هویت شده و همچنین ارسال پیام شخصی بین 

افراد با مکانیزمی مشخص اقدام خواهد کرد.

پیام‌رسان ایتا نیز درحال آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم برای 
پیگیری‌ها  است.  شده  هویت  احراز  کانال‌های  فعال‌کردن 
نشان می‌دهد قابلیت چت شخصی و فعالیت در گروه‌ها در 

پیام‌رسان‌های داخلی نیز به‌زودی فعال می‌شود.
پیش از این تنها کانال‌های رسانه‌های رسمی مجوز فعالیت 

داشتند.

و  شخصی  کانال‌های  سیما،  و  صدا  خبرگزاری  اعلام  طبق 
کسب‌وکارهای فاقد تیک آبی می‌توانند با طی مراحل تأیید و 
احراز هویت، فعالیت خود در اپلیکیشن‌های داخلی را آغاز کنند.

از جمعه شب گذشته نیز امکان ارسال پیامک فراهم شده است 
و  مسئولان ذی‌ربط اعلام کرده‌اند اینترنت به‌صورت پله‌ای و 

مرحله‌به‌مرحله متصل خواهد شد.

پیام‌رسان‌های داخلی به زودی فعال می‌شوند

بخش رادیوتئاتر چهل‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی 
تئاتر فجر از روز ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۴ در شهر کرمان آغاز 

به کار خواهد کرد.
چهل‌وچهارمین  رادیوتئاتر  بخش  ایرنا،  گزارش  به 
دی‌ماه   ۲۴ روز  از  فجر  تئاتر  بین‌المللی  جشنواره 
۱۴۰۴، ساعت ۱۹ در تالار فرهنگ و هنر شهر کرمان 

آغاز به کار کرد.
و  نیک‌طبع  مژگان  نویسندگی  به  »آزاد«  تئاتر  رادیو 
کرمان،  شهر  از  تاج‌الدینی  بهزاد  سید  کارگردانی 
رادیو تئاتر »کبودان و اسفندیار« به نویسندگی آرمان 
امید و کارگردانی عباس توفیقی از تهران، رادیو تئاتر 
»پایان هزاره‌ی بیداد« به نویسندگی وفا مصطفی‌پور 
تئاتر  رادیو  مازندران،  از  خطی  سلمان  کارگردانی  و 
»تلخک« به نویسندگی منصوره عسکری دشت بیاض 
و کارگردانی هانیه پیرامی از خراسان جنوبی و رادیو 
تئاتر »منو حالا نوازش کن« به نویسندگی و کارگردانی 
محمد مجدزاده از تهران آثاری هستند که طی سه روز 

در شهر کرمان برای تئاتر دوستان به اجرا درمی‌آیند.
این آثار در روزهای ۲۴، ۲۵ و ۲۶ دی‌ماه در ساعت‌های 

۱۶ و ۱۹ به صحنه می‌روند.
داوری این بخش بر عهده مسعود فروتن، نادر برهانی 

مرند و محسن سوهانی است.
به  فجر  تئاتر  بین‌المللی  جشنواره  چهل‌وچهارمین 
بخش  مدیریت  و  فخرموسوی  سیدوحید  دبیری 

رادیوتئاتر بر عهده امین رهبر است.

آغاز بخش رادیوتئاتر 
چهل‌وچهارمین جشنواره تئاتر 

فجر در کرمان

گزارشگزارش

 
رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: بررسی‌های اولیه 
نشان می‌دهد که اکثریت داوطلبان در رده سنی ۳۵ تا ۴۰ سال 
با مدرک کارشناسی هستند؛ با این حال بانوان تنها ۱۳ درصد 

از کل نام‌نویسان را تشکیل می‌دهند.
جمع  در  کرمان  استان  انتخابات  ستاد  رئیس  عطاپور  ابوذر 
خبرنگاران اعلام کرد: بیشترین تعداد ثبت‌نام‌ها مربوط به شهر 
کرمان بوده و جیرفت، سیرجان، رفسنجان و زرند در رده‌های 

بعدی قرار دارند.
وی با اشاره به ویژگی‌های داوطلبان، تصریح کرد: بیشترین 
فراوانی ثبت‌نامی‌ها در رده سنی ۳۵ تا ۴۰ سال و در مقطع 

تحصیلی کارشناسی است.

اینکه  بیان  با  کرمان  استاندار  اجتماعی  و  سیاسی  معاون 
ثبت‌نام‌ها به صورت حضوری در فرمانداری‌ها و غیرحضوری از 
طریق سایت وزارت کشور انجام می‌شود، تسهیل جدیدی را نیز 
یادآور شد و افزود: با توجه به روز پایانی و نگرانی داوطلبان برای 
اخذ گواهی عدم سوءپیشینه، امکان ثبت‌نام با بارگذاری یک 
تعهد کتبی فراهم شد وبا این حال، داوطلبان موظفند تا تاریخ 

۳۰ دی‌ نسبت به اخذ و بارگذاری گواهی مذکور اقدام کنند.
عطاپور در ادامه به ترکیب جنسیتی اشاره کرد و افزود: ۱۳ 
درصد داوطلبان را بانوان و ۸۷ درصد را آقایان تشکیل می‌دهند. 
بیشترین تعداد ثبت‌نام‌ها مربوط به شهر کرمان بوده و جیرفت، 

سیرجان، رفسنجان و زرند در رده‌های بعدی قرار دارند.
گفتنی است هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و 

روستا قرار است ۱۱ اردیبهشت سال آینده برگزار شود.

رقابت بر سر کرسی‌های شورا در استان کرمان داغ شد؛

اکثریت داوطلبان در رده سنی ۳۵ تا ۴۰ سال با مدرک کارشناسی هستند 


